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VPRAŠANJE ZA USTNI ODGOVOR Z RAZPRAVO O-0112/06
v skladu s členom 108 Poslovnika
predložitev: Zita Pleštinská, Peter Šťastný, Milan Gaľa, Ján Hudacký, Miroslav Mikolášik, Monika 
Beňová, Vladimír Maňka, Miloš Koterec, Irena Belohorská, Peter Baco, Sergej Kozlík, Tomáš 
Zatloukal, Jan Březina, Miroslav Ouzký, Jan Zahradil, Oldřich Vlasák, Petr Duchoň, Jaroslav Zvěřina, 
Nina Škottová, Milan Cabrnoch, Ivo Strejček, Libor Rouček, Joseph Muscat, Aldis Kušķis, Bernd 
Posselt, Árpád Duka-Zólyomi, Małgorzata Handzlik, Edit Bauer, Rihards Pīks, Paweł Piskorski, 
Bogusław Sonik, Renate Sommer, Jacek Saryusz-Wolski, Ioannis Kasoulides, Danutė Budreikaitė, 
Justas Paleckis, Zdzisław Podkański, Romana Jordan Cizelj, Jan Olbrycht, Pál Schmitt, Alojz Peterle, 
Tadeusz Zwiefka, Zbigniew Zaleski, Georgios Papastamkos, Marie Panayotopoulos-Cassiotou, Anna 
Záborská, Guido Podestà, Lívia Járóka, Jerzy Buzek, Zuzana Roithová, Hanna Foltyn-Kubicka, 
Urszula Krupa, Bogdan Pęk, József Szájer, Csaba Őry, Vladimír Železný, Jana Hybášková, Stanisław 
Jałowiecki, Ljudmila Novak, Lambert van Nistelrooij, Filip Kaczmarek, László Surján, Alexander 
Stubb, Jas Gawronski, Barbara Kudrycka, Etelka Barsi-Pataky, Albert Deß, Simon Busuttil, Grażyna 
Staniszewska, Michael Gahler, Luisa Rudi Ubeda, Czesław Siekierski, Jan Masiel, John Bowis, 
Zbigniew Kuźmiuk, Tunne Kelam, Ryszard Czarnecki, Marek Czarnecki, Horst Posdorf, Thomas 
Ulmer, Ioannis Gklavakis, Nikolaos Vakalis, John Purvis, Béla Glattfelder, Zsolt Becsey, Andreas 
Schwab, Manolis Mavrommatis, Leopold Rutowicz, Henrik Lax in Charles Tannock
za Komisijo

Zadeva:Odlog pristopa novih držav članic k schengenskem območju

Leta 2004 so pri Komisiji izjavili, da bo razširitev schengenskega območja za namen vključitve novih 
držav članic možna po sprejetju ključnih ukrepov za zavarovanje zunanjih meja območja. Kot začasni 
datum pristopa je bil določen oktober 2007.

Izjava Komisije iz septembra 2006 pa kaže, da bo datum pristopa zaradi tehničnih in pravnih težav, 
povezanih z vzpostavitvijo in zagonom schengenskega informacijskega sistema (SIS) II, preložen na 
leto 2009. 

1. So pri Komisiji razmislili o alternativah uvedbi SIS II, kot je na primer vključitev novih držav 
članic v sedanji sistem (SIS I+)? Če ne, zakaj? Če je odgovor pritrdilen, katerih?

2. Kaj namerava Komisija storiti, da bi ohranila prvotni časovni razpored glede pristopa novih držav 
članic k schengenskem območju?

3. Povečanje zaupanja javnosti v EU je ključnega pomena. Prosti pretok oseb je praktična izpolnitev 
temeljnih svoboščin, ki jih zagotavljajo pogodbe. Kdaj v bližnji prihodnosti bodo lahko tudi 
državljani novih držav članic potovali brez mejnih kontrol?
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